

محمد محمدی گلپایگانی، رئیس دفتر رهبر انقلاب گفته ما حکومتی مثل جمهوری اسلامی ایران در دنیا سراغ نداریم که اینگونه با مردمش مهربان باشد.

حساب 100 امام خیلی برکت دارد!



محمد محمدی گلپایگانی در مراسم معارفه نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت:

در رژیم منفور پهلوی تامین مسکن یکی از مصیبت بارترین موضوعات کشور بود. خیلی ها در آن زمان به دنبال یک لانه بودند و تمام عمر زیر بار وام بانک ها بودند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، رئیس دفتر رهبر انقلاب با بیان اینکه مردم سهم زیادی از درآمد ناچیز را برای اجاره صرف می کردند اضافه کرد:

این میراث شوم برای ما باقی مانده و ما با چنین مصیبتی دست به گریبان هستیم. نظام اسلامی این ظلم را نمی پذیرد و باید مشکل زمین و مسکن حل شود. همه محرومان باید خانه دار شوند.

گلپایگانی تصریح کرد: بر دولت اسلامی است که برای این مسئله چاره اندیشی کند. این آینه نمای تصویر آن زمان است. در خیابان ها شاهد ایجاد حلبی آباد بودیم.

وی با تاکید بر اینکه دولت وظیفه دارد با دشمن بجنگد و به مردم خودش برسد تصریح کرد: متأسفانه بسیاری از پرداخت اجاره مسکن خود وامانده اند و هیچ چاره ای ندارند و عده ای هم هستند که بی انصاف بوده و در گوشه و کنار به دنبال منافع خود هستند. این افراد سوذجو دنبال پول و مال و منال هستند و به هیچ کسی رحم نمی کنند.

رئیس دفتر رهبری با بیان اینکه دولت و حکومت باید به اندازه کافی مسکن در کشور تولید کند افزود:

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خاکریز اول حوادث است هر کجا که سیل و زلزله ای بیاید بنیاد مسکن بلافاصله اقدام به بازسازی و احداث واحدهای آسیب دیده می کند. در سیل پلدختر شاهد بودیم که ویرانی های زیادی به بار آمد اما پس از آن با احداث سیل بند مشاهده کردیم که در سیل دوم هیچ صدمه ای به این شهر وارد نشد.

گلپایگانی با اشاره به افتتاح حساب 100 امام یادآور شد: این حساب خیلی برکت دارد و هنوز هم ادامه دارد. ما حکومتی در دنیا سراغ نداریم که اینگونه با مردمش مهربان باشد این در حالیست که جنایتکاران در آمریکا و اروپا حکومت می کنند.

رئیس دفتر رهبر انقلاب به تاریخ ایجاد ایالات متحده آمریکا اشاره و تصریح کرد: وقتی تاریخ آمریکا را بخوانید خواهید فهمید که این کشور قدمت چندانی ندارد. آقای ترامپ که در مدت کوتاهی به یک جنایتکار تبدیل شده از نژاد نازی ها و آلمانی است که اجداد آنها تابعیت گرفته و آمریکایی شدند.

وی با تاکید بر اینکه در تاریخ شکل گیری آمریکا خیلی جنایت صورت گرفته گفت: آمریکایی ها با دزدیدن سیاه پوستان و جوانان سیاه در آفریقا آنها را به آمریکا آورده و به بردگی کشیدند. نسل امروز سیاهان امروز آمریکا و اروپا از همان سیاهان آفریقا است. عده ای در داخل بسیار خوش خیال هستند فکر می کنند مذاکره با آمریکا به نفع ایران است. اینها فقط خواب و خیال است. ما تا پای جان برای حفاظت از کشور ایستاده ایم و قدر حکومت را می دانیم. البته در این بین عده ای قلیل که نادان هستند وجود دارند.

وی با تاکید مجدد بر اینکه آگاهی مردم، ایران را سرپا نگه داشته است به موضوع شیوع ویروس کرونا در کشور اشاره کرد و گفت: در قضیه ویروس کرونا که انشاءا<sup>۱</sup> کلک آن کنده خواهد شد مردم خیلی کمک کردند.

رئیس دفتر رهبری با طرح این سوال که در کجای دنیا کسی مانند شهید سردار سلیمانی پیدا می شود گفت:

سردار سلیمانی ذره ای احساس تکبر نمی کرد و در میادین جنگ همه پیشقدم بود. وی همواره به دنبال شهادت بود و سرانجام به این هدفش رسید. در کجای دنیا برای یک نظامی 10 میلیون تشییع کننده می آید؟

**برچسب ها:** [رهبر انقلاب](#) [1]

[حکومت پهلوی](#) [2]